
KLUB vl.sred. SZ GD-RR SZ GD-OB Opć/Grad PGŽ RH Sponzori Donacije Ostalo UKUPNO

1 Biatlonski klub "Goranin"                       1.300 kn       30.000 kn     21.600 kn     6.000 kn       5.000 kn     5.000 kn     68.900 kn     

2 Boksački klub "Delnice"       - kn                105.000 kn  158.400 kn  3.000 kn       2.000 kn     268.400 kn   

3 DŠR "Parejda"                         3.600 kn       1.000 kn       30.000 kn     2.000 kn     3.000 kn     39.600 kn     

4 HNK "Goranin"                                         84.000 kn     125.000 kn  120.000 kn  3.000 kn       13.000 kn   5.000 kn     350.000 kn   

5 Kuglački klub "Mladost"                       6.000 kn       13.100 kn     33.600 kn     52.700 kn     

6 Kuglački klub "Goranin"                       13.240 kn     50.000 kn     54.000 kn     10.000 kn     2.000 kn     4.000 kn     133.240 kn   

7 Plivački klub "Delnice"                 10.000 kn     15.000 kn     126.000 kn  151.000 kn   

8 Skijaški klub "Goranin"                     49.500 kn     80.000 kn     38.280 kn     10.000 kn   5.000 kn     182.780 kn   

9 Šahovski klub "Delnice"                        500 kn          6.000 kn       - kn                6.500 kn       

10 Udruga za SRT "Kupa"                          - kn                10.000 kn     39.600 kn     49.600 kn     

11 ŽKK "Goranin"  3.600 kn       32.400 kn     52.000 kn     500 kn        88.500 kn     

12 HPD "Petehovac"                  3.000 kn       4.000 kn       2.500 kn       4.000 kn     1.000 kn       1.000 kn     2.000 kn     17.500 kn     

13 Cross sport Delnice 20.000 kn     10.000 kn     28.800 kn     5.000 kn     5.000 kn     68.800 kn     

14 SK "Prepnek" 7.500 kn       18.000 kn     1.800 kn       8.000 kn       15.000 kn     9.800 kn     23.000 kn   83.100 kn     

15 KHL "Mamut" - kn                

16 Ski klub "Novinar" Crni Lug - kn                

17 Udruga trenera i sportskih djelatnika - kn                

UKUPNO 202.240 kn 499.500 kn 706.580 kn 4.000 kn 31.000 kn 15.000 kn 18.000 kn 46.300 kn 38.000 kn

KLUB 1a)prip i nat 1b)mladi i sp.šk. 1c)drž. I međ.prv. 1d)org.klubova 1e)sp.oprema 1f)objekti Ostalo UKUPNO

1 Biatlonski klub "Goranin"                       10.000 kn     6.000 kn       5.000 kn       8.000 kn     14.000 kn     21.600 kn     4.300 kn     68.900 kn     

2 Boksački klub "Delnice"       30.000 kn     15.000 kn     25.000 kn     35.000 kn   5.000 kn       158.400 kn  268.400 kn   

3 DŠR "Parejda"                         - kn                - kn                3.000 kn       - kn              1.600 kn       30.000 kn     5.000 kn     39.600 kn     

4 HNK "Goranin"                                         80.000 kn     40.000 kn     5.000 kn       60.000 kn   24.000 kn     120.000 kn  21.000 kn   350.000 kn   

5 Kuglački klub "Mladost"                       19.100 kn     33.600 kn     52.700 kn     

6 Kuglački klub "Goranin"                       15.000 kn     30.000 kn     20.000 kn     4.240 kn     10.000 kn     54.000 kn     133.240 kn   

7 Plivački klub "Delnice"                 - kn                19.000 kn     4.500 kn       - kn              1.500 kn       126.000 kn  151.000 kn   

8 Skijaški klub "Goranin"                     10.000 kn     5.000 kn       30.000 kn     15.000 kn   30.000 kn     38.280 kn     54.500 kn   182.780 kn   

9 Šahovski klub "Delnice"                        6.000 kn       500 kn        6.500 kn       

10 Udruga za SRT "Kupa"                          - kn                8.000 kn       - kn                - kn              - kn                39.600 kn     2.000 kn     49.600 kn     

11 ŽKK "Goranin"  20.000 kn     4.000 kn       5.000 kn       2.500 kn     5.000 kn       52.000 kn     88.500 kn     

12 HPD "Petehovac"                  - kn                - kn                - kn                7.500 kn     4.500 kn       2.500 kn       3.000 kn     17.500 kn     

13 Cross sport Delnice 10.000 kn     5.000 kn       10.000 kn     5.000 kn     10.000 kn     28.800 kn     68.800 kn     

14 SK "Prepnek" 17.000 kn     52.300 kn     12.000 kn     1.800 kn       83.100 kn     

15 KHL "Mamut" - kn                

16 Ski klub "Novinar" Crni Lug - kn                

17 Udruga trenera i sportskih djelatnika - kn                

UKUPNO 217.100 kn 132.000 kn 159.800 kn 137.740 kn 117.600 kn 706.580 kn 89.800 kn 0 kn 0 kn

0 kn 0 kn

PLAN PRIHODA I RASHODA SZ GD ZA 2021. GODINU

PRIHOD

1.560.620 kn

RASHODI

1.560.620 kn


